Megyei Hosszutav 2017
Részidés eredmények

OE2003 © Stephan Krédmer 2008

Sz0 2017.03.04. 16:57
Lap 1
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N12C (9)

F14B (19)

Kulcsar Barnabas

JSS Kozségi Sportkor Janosl
Tarsoly Tas Toh6tém

GOC Gocsej Kornyezetvédd,
Kerti Maté

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Kolcsar Bulcsu

ZTC Zalaegerszegi Tajékozod
Kis Kende Agoston

GTC Gerecse Tajfuté Club
Kolcsar Nimréd

ZTC Zalaegerszegi Tajékozod

Takacs Vilmos

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Kinde Jozsua

SPA Tabani Spartacus Sport (

Takacs Rebeka

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Bordacs Moénika

GTC Gerecse Tajfuté Club
Etlinger Zséfia

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Molnar Zulejka

THT Tapolcai Honvéd Sport E
Orszagi Zsoéfia

BTK Bakonyi Tajfuté Klub

Barat Miklos

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Kulcsar Benedek

JSS Kozségi Sportkor Janosl
Majerhoffer Norbert

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Mauer Maté

GTC Gerecse Tajfuté Club
Balint Gerg6

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Blasko Benedek

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Bordacs Krisztian

GTC Gerecse Tajfuté Club
Németh Kristof

SZT Szombathelyi Haladas V!
Dobé Reg6

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Molnar Kornél

SKS Sarvari Kinizsi Sportegy
Molnar Botond

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Kiironya Bence

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Chmelik Roland

VHS Veszprémi Honvéd Spor

Lantai Lili

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Odor Laura

GTC Gerecse Tajfuté Club
Pegan Petra

BTK Bakonyi Tajfuté Klub
Gaschler Emma

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Antal Sara

ZTC Zalaegerszegi Tajékozod
Tarsoly Borka

GOC Gocsej Kornyezetvédd,
Séti Dorottya

ARA Alba Regia Atlétikai Klut
Dombi Jualia

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Orszagi Anna

BTK Bakonyi Tajfuté Klub

Angyal Daniel

VHS Veszprémi Honvéd Spor
Csontos Andras

BSC Balatonfiiredi Sport Clut
Molnar Botond

ZTC Zalaegerszegi Tajékozod
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Megyei Hosszutav 2017

Sz0 2017.03.04. 16:57

Részidds eredmények OE2003 © Stephan Krédmer 2008 Lap 2
Hely Rajtsz Név 1d6
F14B (19) 3.5km 95m 9ep (folyt.)
1(53) 2(33) 3(34) 4(54) 5(45) 6(32) 7(52) 8(51) 9(100) C
4 Balint Adam 29:27 4:25 6:39 10:02 12:38 15148 20:02 25:56 27:50 28:50 29:27
VHS Veszprémi Honvéd Spor 4:25 2:14 3:23 2:36 3:10 4:14 5:54 1:54 1:00 0:37
5 Gaal Csanad 30:07 3:19 5:58 8:00 10:29 16:37 20:23 26:10 28:31 29:30 30:07
BSC Balatonfiiredi Sport Clut 3:19 2:39 2:02 2:29 6:08 3:46 5:47 2:21 0:59 0:37
6 Molnar Levente 30:48 3:09 6:02 13:46 15:58 19111 22:20 27:52 29:18 30:11 30:48
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 3:09 2:53 7:44 2:12 3:13 3:09 5:32 1:26 0:53 0:37
7 Mesics Botond Péter 31:26 3:48 7:38 9:20 12115 17:23 22:51 28:.01 29:48 30:52 31:26
SMA Soproni Miiegyetemi Atl 3:48 3:50 1:42 2:55 5:08 5:28 5:10 1:47 1:04 0:34
8 ifj. Eipl Andras 33:53 4:04 7:30 10:41 13:27 17:30 21:18 30:38 32:13 33:11  33:53 27:11
GTC Gerecse Tajfuté Club 4:04 3:26 3:1 2:46 4:03 3:48 9:20 1:35 0:58 0:42 *49
9 Vincze Barnabas 34:40 4:08 747  11:59  14:26 20:32 24:27 31:00 32:58 33:53 34:40
VHS Veszprémi Honvéd Spor 4:08 3:39 4:12 2:27 6:06 3:55 6:33 1:58 0:55 0:47
10 Kovacs Zsolt 36:38 4:43  10:22 1417 17:27 21:29 25:35 31:24 33:17 3555 36:38
BTK Bakonyi Tajfuté Klub 4:43 5:39 3:55 3:10 4:02 4:06 5:49 1:53 2:38 0:43
1 Gaschler Maté 39:05 12:31  15:19  16:31 19:15 23:26 27:40 33:26 35:30 38:02 39:05
VHS Veszprémi Honvéd Spor 12:31 2:48 1:12 2:44 4:11 4:14 5:46 2:04 2:32 1:03
12 Barat Benedek 39:31 5:24 9:14  16:00 18:39 24:48 28:54 35:13 37:38 3840 39:31
VHS Veszprémi Honvéd Spor 5:24 3:50 6:46 2:39 6:09 4:06 6:19 2:25 1:02 0:51
13 Ovary-Nagy Adam 42:27 5:14 10:53 13:35 17:58 24:48 29:37 37:56 40:16 41:28 42:27
VHS Veszprémi Honvéd Spor 5:14 5:39 2:42 4:23 6:50 4:49 8:19 2:20 1:12 0:59
14 Vass Bence 44:05 4:43 12116 15:29 19:04 24:26 30:38 38:16 40:47 43:12 44:05
VHS Veszprémi Honvéd Spor 4:43 7:33 3:13 3:35 5:22 6:12 7:38 2:31 2:25 0:53
15 Perczel-Szabé Barnabas 45:24 543 16:16  18:37 22:01 26:49 32:25 40:55 43:16 44:38 45:24
VHS Veszprémi Honvéd Spor 5:43 10:33 2:21 3:24 4:48 5:36 8:30 2:21 1:22 0:46
16 Koblencz Kristof 48:39 11:34 16:09 28:04 30:51 35:113 39:00 45:09 46:54 47:54 48:39
TTT Tatai Tomegsport és Tajf 11:34 4:35  11:55 2:47 4:22 3:47 6:09 1:45 1:00 0:45
17 Voros Vendel 54:24 17:32 21:53 32:51 36:43 41:10 44:58 51:08 52:43 53:36 54:24
TTT Tatai Témegsport és Tajf 17:32 4:21  10:58 3:52 4:27 3:48 6:10 1:35 0:53 0:48
18 Kocsi Gabor 1:01:54 5:57 8:45 2215 25:34 3545 4526 56:28 59:30 1:01:09 1:01:54
TTT Tatai Tomegsport és Tajf 5:57 2:48  13:30 3:19 10:11 9:41 11:02 3:02 1:39 0:45
19 Borosnyai Bendeguz 1:04:20 9:14  13:02 28:52 34:21 41:47 52:30 1:00:03 1:02:23 1:03:30 1:04:20
ARA Alba Regia Atlétikai Kluk 9:14 3:48 15:50 5:29 7:26  10:43 7:33 2:20 1:07 0:50
N14B (13) 3.5km 95m 9ep
1(53) 2(33) 3(34) 4(54) 5(45) 6(32) 7(52) 8(51) 9(100) C
1 Tarsoly Panka 34:25 5:06 845 10:35 13:39 18:33 23:12 30:08 32:26 33:36 34:25
GOC Gocsej Kornyezetvédo, 5:06 3:39 1:50 3:04 4:54 4:39 6:56 2:18 1:10 0:49
2 Kiffer Anna 35:32 4:33 7:21 9:11  13:43 18:26 23:39 31:41 33:33 34:52 35:32
ARA Alba Regia Atlétikai Klut 4:33 2:48 1:50 4:32 4:43 5:13 8:02 1:52 1:19 0:40
3 Bacskai Eszter 37:22 8:46 12:44 14:29 18:17 22111 26:45 33:47 35140 36:40 37:22
VHS Veszprémi Honvéd Spor 8:46 3:58 1:45 3:48 3:54 4:34 7:02 1:53 1:00 0:42
4 Csiszar Gyopar 38:34 5:44 9:51 12:02 15:28 20:53 25:34 33:49 36:43 37:48 38:34
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 5:44 4:07 211 3:26 5:25 4:41 8:15 2:54 1:05 0:46
5 Sarkadi Borbala 40:26 743 11:50 13:58 17:24 22:38 27:25 3543 38:40 39:39 40:26
SZT Szombathelyi Haladas V! 7:43 4:07 2:08 3:26 5:14 4:47 8:18 2:57 0:59 0:47
6 Kolcsar Panna 42:52 10:06 13:55 16:05 19:34 24:42 29:36 38:01 40:56 42:01 42:52
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 10:06 3:49 2:10 3:29 5:08 4:54 8:25 2:55 1:05 0:51
7 Dombi Zséfia 43:39 12:11 1559  18:06 21:34 26:40 31:35 39:45 41:38 42:57 43:39
BSC Balatonfiiredi Sport Clut 12:11 3:48 2:07 3:28 5:06 4:55 8:10 1:53 1:19 0:42
8 Tokai-Kiss Zsofia 45:51 10:26 17:10 19110 23:30 28:35 33:30 41:35 43:52 45:.08 45:51
VHS Veszprémi Honvéd Spor 10:26 6:44 2:00 4:20 5:05 4:55 8:05 2:17 1:16 0:43
9 Pegan Agnes 47:35 5:02 10:46 13:25 28:03 32:16 36:46 43:38 45149 46:55 47:35
BTK Bakonyi Tajfuté Klub 5:02 5:44 2:39  14:38 4:13 4:30 6:52 2:11 1:06 0:40
10 Téke Fruzsina 49:02 5:09 9:51  11:25 15115 21:21  31:41 45:06 47:12 48:04 49:02
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 5:09 4:42 1:34 3:50 6:06 10:20 13:25 2:06 0:52 0:58
1 Gorell Fléra 52:52 712 11:.00 12:56 16:57 22:48 33:27 48:05 50:41 51:57 52:52
SZT Szombathelyi Haladas V! 7:12 3:48 1:56 4:01 5:51 10:39 14:38 2:36 1:16 0:55
12 Zsido Alexandra 56:54 10:55 14:52 16148 20:23 26:45 37:23 52:39 55:09 56:06 56:54
BTK Bakonyi Tajfuté Klub 10:55 3:57 1:56 3:35 6:22 10:38 15:16 2:30 0:57 0:48
Balogh Zorka hiba 4:58 14:32 23:46 37:04 42:37 @ - m e - 1:22:26
GTC Gerecse Tajfuté Club 4:58 9:34 9:14  13:18 5:33 39:49
F16B (7) 6.3km 195m 11ep
1(52) 2(31) 3(46) 4(45) 5(43) 6(36) 7(35) 8(34) 9(32) 10(47) 11(100) C
1 Balint Benedek 45:52 1:55 5:27 9:23 11:48 20:17 25:40 32:35 35:13 39:59 42:09 45:21 45:52
VHS Veszprémi Honvéd Spor 1:55 3:32 3:56 2:25 8:29 5:23 6:55 2:38 4:46 2:10 3:12 0:31
2 Etlinger Andras 54:31 2:46 6:35 15:26 17:52 26:21 31:44 38:38 41:18 46:11 48:29 54:.02 54:31
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:46 3:49 8:51 2:26 8:29 5:23 6:54 2:40 4:53 2:18 5:33 0:29
3 Cseszka Bence 1:07:14 2:20 6:12  12:51 16:19 28:37 34:44 47:00 52:11 59:24 1:02:19 1:06:20 1:07:14
SKS Sarvari Kinizsi Sportegy 2:20 3:52 6:39 3:28 12:18 6:07 12:16 5:11 713 2:55 4:01 0:54
4 Alpar Domonkos Marton 1:09:10 2:17 6:17 17:15 21:14 33:16 38:32 50:46 54:15 1:02:27 1:04:53 1:08:27 1:09:10
SZT Szombathelyi Haladas V! 2:17 4:00 10:58 3:59  12:02 5116  12:14 3:29 8:12 2:26 3:34 0:43
5 Miskey Bendeguz 1:12:18 2:06 721 19:30 24:47 3712 4116 53:19 58:16 1:05:28 1:08:53 1:11:50 1:12:18
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:06 5:15  12:09 5:17  12:25 4:04 12:03 4:57 712 3:25 2:57 0:28
6 Kiironya Frigyes 1:13:24 1:53 5:03 11:39 14:40 30:29 35:05 54:54 58:14 1:06:34 1:09:01 1:12:42 1:13:24
BSC Balatonfiiredi Sport Clut 1:53 3:10 6:36 3:01 15:49 4:36  19:49 3:20 8:20 2:27 3:41 0:42
7 Kanizsay Botond 1:13:49 9:27 1314 18:58 22:38 34:32 40:17 52:42 57:51 1:05:10 1:08:37 1:12:54 1:13:49 1:10:48
ARA Alba Regia Atlétikai Kluk 9:27 3:47 5:44 3:40 11:54 5:45 12:25 5:09 7:19 3:27 4:17 0:55 *55
N16B (11) 5.1km 195m 9ep
1(51) 2(33) 3(36) 4(43) 5(50) 6(41) 7(46) 8(49) 9(100) C
1 Lantai Bordka 43:46 2:49 5:27 16:27 20:08 22:03 29:38 34:48 40:16 42:58 43:46
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:49 2:38  11:00 3:41 1:55 7:35 5:10 5:28 2:42 0:48
2 Méré Dominika 47:06 2:45 5111  14:47 18:37 20:34 28:45 34:05 43:58 46:28 47:06
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:45 2:26 9:36 3:50 1:57 8:11 5:20 9:53 2:30 0:38
3 Papp Viktéria 48:04 3:29 6:30 18:22 22:24 24:35 33:41 38:49 44:26 47:18 48:04
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:29 3:01  11:52 4:02 2:11 9:06 5:08 5:37 2:52 0:46
4 Pasti Fanni 51:38 3:14 8:57 21:34 26:12 28:13 37:30 42:46 48:07 50:55 51:38
SZT Szombathelyi Haladas V! 3:14 543 12:37 4:38 2:01 9:17 5:16 5:21 2:48 0:43



Megyei Hosszutav 2017

Sz0 2017.03.04. 16:57

Részid6s eredmények OE2003 © Stephan Kramer 2008 Lap 3
Hely Rajtsz Név 1d6
N16B (11) 5.1km 195m 9ep (folyt.)
1(51) 2(33) 3(36) 4(43) 5(50) 6(41) 7(46) 8(49) 9(100) C
5 Orszagi Sara 55:32 3:21 7:29 26:44 31:33 34:08 41:34 46:46 52:12 54:51 55:32
BTK Bakonyi Tajfuté Klub 3:21 4:08 19:15 4:49 2:35 7:26 5:12 5:26 2:39 0:41
6 Miiller Jualia 56:04 3:17 5:59 24:12 28:13 30:06 39:46 4555 52:30 55:16 56:04
ZST Zselic Tajékozodasi Futé 3:17 2:42 1813 4:01 1:53 9:40 6:09 6:35 2:46 0:48
7 Gazs¢6 Laura 1:02:10 4:41 8:43 2145 27:21 29:26 39:37 46:55 58:00 1:01:17 1:02:10
BTK Bakonyi Tajfuté Klub 4:41 4:02 13:02 5:36 2:05 10:11 7:18  11:.05 3:17 0:53
8 Kapolnas Kata 1:06:21 3:54 9:03 25:.09 29149 32:31 41:38 50:11 1:01:39 1:05:21 1:06:21
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:54 5:09 16:06 4:40 2:42 9:07 8:33  11:28 3:42 1:00
9 Rovid Boglarka 1:11:24 3:33 6:43 22:56 30:42 32:59 44:30 1:00:39 1:07:43 1:10:35 1:11:24
ZTC Zalaegerszegi Tajékozod 3:33 3:10 16:13 7:46 2:17  11:31  16:09 7:04 2:52 0:49
10 Pintér Jazmin 1:19:14 3:34 7:38  22:42 33:32 35:32 1:00:09 1:08:11 1:15:47 1:18:24 1:19:14
ZTC Zalaegerszegi Tajékozod 3:34 4:04 15:04 10:50 2:00 24:37 8:02 7:36 2:37 0:50
1 Mazsa Zsofia Margaréta 1:20:05 3:22  11:02 2857 39:39 41:55 52:19 1:06:23 1:15:14 1:19:04 1:20:05
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 3:22 7:40 17:55 10:42 2:16  10:24 14:04 8:51 3:50 1:01
F18B (11) 9.1km 290 m 15ep
149) 2(32) 3(34) 4(33) 5(35) 6(41) 7(50) 8(40) 9(39) 10(38) 11(46) 12(31) 13(51) 14(48)
15(100) C
1 Péntek Marton 1:02:40 3:10 6:23  11:01 12:06 15:12 20:33 26:20 33:01 34:46 38:05 51:06 55:17 59:21 1:00:54
BSC Balatonfiiredi Sport Clut 3:10 3:13 4:38 1:05 3:06 5:21 5:47 6:41 1:45 319  13:01 4:11 4:04 1:33
1:02:02 1:02:40
1:08 0:38
2 Bacskai Péter 1:04:32 2:45 5:45 11:25 14:19 1714 22:38 28:21 34:59 36:52 40:09 53:10 57:21 1:01:22 1:02:51
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:45 3:00 5:40 2:54 2:55 5:24 5:43 6:38 1:53 3:17  13:01 4:11 4:01 1:29
1:03:59 1:04:32
1:08 0:33
3 Alpar Dénes 1:06:42 2:55 6:22 12:27 13:31  16:50 24:10 30:30 37:21 3856 41:53 55:26 59:39 1:03:23 1:04:55
SZT Szombathelyi Haladas V! 2:55 3:27 6:05 1:04 3:19 7:20 6:20 6:51 1:35 2:57 13:33 4:13 3:44 1:32
1:06:00 1:06:42
1:05 0:42
4 Mesics Matyas 1:09:16 3:00 6:12 11:35 15:110 18:33 26:15 32:23 39:32 4112 44:22 57:16 1:01:34 1:05:32 1:06:56
SMA Soproni Miiegyetemi Atl 3:00 3:12 5:23 3:35 3:23 7:42 6:08 7:09 1:40 3:10 12:54 4:18 3:58 1:24
1:08:29 1:09:16
1:33 0:47
5 Tokai-Kiss Balint 1:12:30 2:44 6:37 11:23 12:29 15:26 23:16 31:29 38:54 40:23 43:40 59:52 1:04:54 1:09:01 1:10:46
VHS Veszprémi Honvéd Spor 2:44 3:53 4:46 1:06 2:57 7:50 8:13 7:25 1:29 3:17  16:12 5:02 4:07 1:45
1:11:56 1:12:30
1:10 0:34
6 Takacs Tician 1:14:49 3:22 8:11  12:51  14:04 19:34 28:27 34:30 41:13 42:42  46:11 1:00:53 1:06:33 1:10:30 1:12:47
ZTC Zalaegerszegi Tajékozod 3:22 4:49 4:40 1:13 5:30 8:53 6:03 6:43 1:29 3:29 14:42 5:40 3:57 2:17
1:14:09 1:14:49
1:22 0:40
7 Hegediis Péter 1:15:02 3:30 7:01  13:50 14:48 17:44 25:33 33:27 40:52 42:35 45:55 1:02:12 1:06:37 1:11:13 1:13:07
GTC Gerecse Tajfuté Club 3:30 3:31 6:49 0:58 2:56 7:49 7:54 7:25 1:43 3:20 16:17 4:25 4:36 1:54
1:14:25 1:15:02
1:18 0:37
8 Sarkadi Lehel 1:23:29 3:47 7:07 12:46 13:58 17111  36:36 44:14 51:29 53:18 56:14 1:11:26 1:15:50 1:19:53 1:21:31
SZT Szombathelyi Haladas V! 3:47 3:20 5:39 1:12 3:13  19:25 7:38 7:15 1:49 2:56 15112 4:24 4:03 1:38
1:22:43 1:23:29
1:12 0:46
9 Torok Zoltan 1:31:39 3:47 7:06 14:30 15:58 19:33 26:56 34:35 43:03 45:04 48:34 1:03:17 1:22:05 1:27:36 1:29:48
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:47 3:19 7:24 1:28 3:35 7:23 7:39 8:28 2:01 3:30 14:43 18:48 5:31 2:12
1:31:00 1:31:39
1:12 0:39
10 Gadczan Pal 1:52:57 3:01 6:43 16:32 22:45 31:07 40:15 48:42 57119 59:20 1:07:58 1:26:36 1:38:28 1:44:36 1:49:26
SKS Sarvari Kinizsi Sportegy 3:01 3:42 9:49 6:13 8:22 9:08 8:27 8:37 2:01 8:38 18:38  11:52 6:08 4:50
1:52:09 1:52:57
2:43 0:48
1 Kiss Bertalan Andras 1:54:26 521 1018 21:15 25:31  30:21  39:41 48:09 59:39 1:01:35 1:06:14 1:29:45 1:40:37 1:48:48 1:51:36
SZT Szombathelyi Haladas V! 5:21 4:57  10:57 4:16 4:50 9:20 8:28 11:30 1:56 4:39  23:31  10:52 8:11 2:48
1:53:28 1:54:26
1:52 0:58
N18B (1) 6.3km 195m 11ep
1(52) 2(31) 3(46) 4(45) 5(43) 6(36) 7(35) 8(34) 9(32) 10(47) 11(100) C
1 Dely Virag Anna 1:07:48 2:27 6:58 14:21 17:58 29:41 35:29 48:55 53:28 1:00:10 1:03:27 1:07:07 1:07:48
ZTC Zalaegerszegi Tajékozod 2:27 4:31 7:23 3:37 11:43 5:48 13:26 4:33 6:42 3:17 3:40 0:41
F21B (6) 11.6 km 355m 19 ep
131) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(100) Cc
1 Molnar Attila 1:08:59 4:14 5:38 9:57 10:50 13:21 18:34 24:04 27:20 29:46 31:09 40:58 45:01 47:47 54:34
THT Tapolcai Honvéd Sport E 4:14 1:24 4:19 0:53 2:31 5:13 5:30 3:16 2:26 1:23 9:49 4:03 2:46 6:47
58:19 1:00:47 1:03:30 1:07:22 1:08:22 1:08:59
3:45 2:28 2:43 3:52 1:00 0:37
2 Molnar Zoltan 1:18:22 4:45 6:09 11:05 11:58 14:49 19:58 25:38 29:08 32:16 33:52 45:11 49:38 53:35 1:02:00
THT Tapolcai Honvéd Sport E 4:45 1:24 4:56 0:53 2:51 5:09 5:40 3:30 3:08 1:36 11:19 4:27 3:57 8:25
1:06:23 1:08:59 1:12:04 1:16:25 1:17:36 1:18:22
4:23 2:36 3:05 4:21 1:11 0:46
3 Vajda Balazs 1:20:25 4:26 6:37  12:10 12:57 18:17 23:51 28:59 32:28 34:59 36:24 46:15 50:26 56:20 1:03:45
THT Tapolcai Honvéd Sport E 4:26 2:11 5:33 0:47 5:20 5:34 5:08 3:29 2:31 1:25 9:51 4:11 5:54 7:25
1:08:16 1:10:47 1:13:59 1:18:16 1:19:42 1:20:25
4:31 2:31 3:12 4:17 1:26 0:43
4 Dedinszky Imre 1:20:34 5:16 6:40 11:56 13:12 17:43 22:50 29:16 33:34 36:20 37:56 48:23 52:58 56:00 1:04:07
SMA Soproni Miiegyetemi Atl 5:16 1:24 5:16 1:16 4:31 5:07 6:26 4:18 2:46 1:36  10:27 4:35 3:02 8:07
1:08:44 1:11:13 1:14:24 1:18:41 1:19:52 1:20:34
4:37 2:29 31 4:17 1:11 0:42



Megyei Hosszutav 2017

Sz0 2017.03.04. 16:57

Részid6s eredmények OE2003 © Stephan Kramer 2008 Lap 4
Hely Rajtsz Név 1d6
F21B (6) 11.6 km 355m 19 ep (folyt.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(100) C
5 Fekete Samuel 1:24:55 5:07 6:47 12:00 13:05 17:08 23:27 29:13 33:43 36:41 38:14 50:04 55:16 58:16 1:06:01
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 5:07 1:40 5:13 1:05 4:03 6:19 5:46 4:30 2:58 1:33  11:50 5:12 3:00 7:45
1:11:52 1:14:31 1:18:11 1:22:51 1:24:10 1:24:55
5:51 2:39 3:40 4:40 1:19 0:45
6 Bilik Péter 1:31:33 5:28 7:03 12:35 13:48 17:06 23:05 31:01 35:04 3811 3959 51:41 56:48 1:00:02 1:08:17
MSE Megalédusz Sportegylel 5:28 1:35 5:32 1:13 3:18 5:59 7:56 4:03 3:.07 1:48  11:42 5:07 3:14 8:15
1:13:52 1:20:06 1:24:19 1:29:13 1:30:40 1:31:33
5:35 6:14 4:13 4:54 1:27 0:53
N21B (7) 9.1km 290 m 15ep
1(49) 2(32) 3(34) 4(33) 5(35) 6(41) 7(50) 8(40) 9(39) 10(38) 11(46) 12(31) 13(51) 14(48)
15(100) C
1 Sarecz Eva 1:11:36 3:38 6:58 12:01 14:00 18:00 25:32 32:24 39:16 41:08 43:58 57:39 1:02:56 1:07:20 1:09:18
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 3:38 3:20 5:03 1:59 4:00 7:32 6:52 6:52 1:52 2:50 13:41 5:17 4:24 1:58
1:10:44 1:11:36
1:26 0:52
2 Pézna Anna Ibolya 1:15:45 3:45 7:27 13:28 14:55 18:13 26:26 33:45 41:26 43:59 46:56 1:01:48 1:06:32 1:11:13 1:13:31
GOC Gocsej Kornyezetvédo, 3:45 3:42 6:01 1:27 3:18 8:13 7:19 7:41 2:33 2:57 14:52 4:44 4:41 2:18
1:14:58 1:15:45
1:27 0:47
3 Szabo Erika 1:21:21 3:37 7:30 13:45 15:00 17:57 27:57 37:44 4533 47:41 52:24 1:06:28 1:11:21 1:16:03 1:18:16
SZT Szombathelyi Haladas V! 3:37 3:53 6:15 1:15 2:57 10:00 9:47 7:49 2:08 4:43 14:04 4:53 4:42 2:13
1:20:30 1:21:21
2:14 0:51
4 Szabé Agnes 1:22:12 3:53 7:52 14:21 15:58 19:47 28:41 36:24 44:18 46:23 49:45 1:05:40 1:12:29 1:17:30 1:19:50
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 3:53 3:59 6:29 1:37 3:49 8:54 7:43 7:54 2:05 3:22  15:55 6:49 5:01 2:20
1:21:16 1:22:12
1:26 0:56
5 Simon Cintia 1:51:58 4:55 10:01 17:56 20:52 25:25 36:17 46:17 1:00:05 1:02:14 1:06:10 1:31:22 1:37:22 1:44:29 1:48:20
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 4:55 5:06 7:55 2:56 4:33  10:52 10:00 13:48 2:09 3:56 25:12 6:00 7:07 3:51
1:50:55 1:51:58
2:35 1:03
6 Tajnai Anita 2:02:08 4:56 10:02 18:43 20:28 26:26 38:53 56:41 1:10:05 1:12:28 1:17:02 1:39:26 1:47:09 1:54:44 1:58:21
SZT Szombathelyi Haladas V! 4:56 5:06 8:41 1:45 5:58 12:27 17:48 13:24 2:23 4:34  22:24 7:43 7:35 3:37
2:01:04 2:02:08
2:43 1:04
7 Kiss Johanna Eperke 2:05:39 4:38 9:16  17:33  19:13  24:30 45:11 1:02:46 1:15:44 1:18:12 1:23:04 1:47:34 1:53:26 1:59:15 2:02:23
SZT Szombathelyi Haladas V! 4:38 4:38 8:17 1:40 5:17 20:41 17:35 12:58 2:28 4:52 24:30 5:52 5:49 3:08
2:04:33 2:05:39
2:10 1:06
F40B (17) 9.1km 290 m 15ep
1(49) 2(32) 3(34) 4(33) 5(35) 6(41) 7(50) 8(40) 9(39) 10(38) 11(46) 12(31) 13(51) 14(48)
15(100) C
1 Fehér Ferenc 1:06:44 3:23 6:36  12:12  13:23  17:07 23:05 29:06 3545 37:25 40:34 52:46 58:51 1:03:00 1:04:42
ZTC Zalaegerszegi Tajékozéd 3:23 3:13 5:36 11 3:44 5:58 6:01 6:39 1:40 3:09 12:12 6:05 4:09 1:42
1:05:56 1:06:44
1:14 0:48
2 Vass Tibor 1:07:08 3:17 6:24 11:02 1215 15:49 21:33 27:41 34:27 36:48 39:41 53:35 57:49 1:02:43 1:04:45
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:17 3:07 4:38 1:13 3:34 5:44 6:08 6:46 2:21 2:53 13:54 4:14 4:54 2:02
1:06:12 1:07:08
1:27 0:56
3 Mauer Lajos 1:08:30 3:15 6:09 11:33 13:05 17:16 25111 31:16 37:55 39:21 42:29 54:58 1:00:56 1:05:03 1:06:43
GTC Gerecse Tajfuté Club 3:15 2:54 5:24 1:32 4:11 7:55 6:05 6:39 1:26 3:08 12:29 5:58 4:.07 1:40
1:07:50 1:08:30
1:07 0:40
4 Barat Janos 1:11:34 3:40 8:04 13:56 15:02 19:09 27:29 33:12 39:58 41:41 44:36 58:58 1:03:32 1:07:27 1:09:37
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:40 4:24 5:52 1:06 4:07 8:20 5:43 6:46 1:43 2:55 14:22 4:34 3:55 2:10
1:10:50 1:11:34
1:13 0:44
5 Takacs Krisztian 1:11:37 3:32 6:50 11:47 13:02 16:16 23:20 29:50 37:38 39:51 43:.07 58:14 1:02:35 1:07:27 1:09:18
BSC Balatonfiiredi Sport Clut 3:32 3:18 4:57 1:15 3:14 7:04 6:30 7:48 2:13 3:16  15:07 4:21 4:52 1:51
1:10:47 1:11:37
1:29 0:50
6 Balint Bence 1:12:59 3:53 7:54 13116 14:26  18:09 24:52 31:53 39:46 41:35 45:36 59:08 1:03:47 1:08:28 1:10:49
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:53 4:01 5:22 1:10 3:43 6:43 7:01 7:53 1:49 4:01  13:32 4:39 4:41 2:21
1:12:11 1:12:59
1:22 0:48
7 Gaschler Gabor 1:14:27 3:18 6:28 12:12 16:04 18:50 26:27 32:11 40:25 42:35 46:57 1:00:33 1:06:46 1:11:00 1:12:37
VHS Veszprémi Honvéd Spor 3:18 3:10 5:44 3:52 2:46 7:37 5:44 8:14 2:10 4:22 13:36 6:13 4:14 1:37
1:13:46 1:14:27
1:09 0:41
8 Tarsoly Rébert 1:17:21 3:45 721 12:58 14:21  18:08 26:38 33:59 41:46 43:44 46:52 1:01:08 1:07:53 1:12:55 1:15:09
GOC Gocsej Kornyezetvédo, 3:45 3:36 5:37 1:23 3:47 8:30 7:21 7:47 1:58 3:08 14:16 6:45 5:02 2:14
1:16:29 1:17:21
1:20 0:52
9 Molnar Péter 1:18:48 3:34 6:59 13:01 14116 17:55 25:15 32:27 41:19 43:29 46:49 1:03:41 1:08:40 1:13:56 1:16:14
VTC Veszprémi Tajfuté Club 3:34 3:25 6:02 1:15 3:39 7:20 712 8:52 2:10 3:20 16:52 4:59 5:16 2:18
1:17:48 1:18:48
1:34 1:00
10 Szunyog Jozsef dr. 1:19:44 3:29 7:10  13:57 18:08 21:25 29:31 36:28 44:19 46:03 49:11 1:06:05 1:10:53 1:15:30 1:17:26
SAS Silvanus Sportegyesiilel 3:29 3:41 6:47 4:11 3:17 8:06 6:57 7:51 1:44 3:08 16:54 4:48 4:37 1:56
1:18:56 1:19:44
1:30 0:48
1 Cseszka Laszlo 1:25:25 5:52 9:31  16:47 18:00 21:18 31:50 40:11 49:09 51:46 54:59 1:10:46 1:15:47 1:20:45 1:23:06
